
5744

OD CZWARTKU, 8.08 DO SOBOTY, 10.08 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

PILOS
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 5,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

41%
TANIEJ

3,49
5,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 9.08

5744

59%
TANIEJ

9,79
RZEŹNIK
Polski kurczak –
filet z piersi, XXL
1 kg
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 23,90 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

23,90*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 9.08

Polska papryka
czerwona, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 kg

53%
TANIEJ

6,49
13,99*

JAJA ŚCIÓŁKOWE
ZŁOTA NIOSKA, 

WIELKOŚĆ M LUB L, 
KLASA A, 

10 SZT./1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

25%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

Brzoskwinie 
ciasteczkowe, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 15 w gazetce.

60%
TANIEJ

5,99
14,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
PRODUKTY FINISH

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 14 w gazetce.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

WEDŁUG
„Fakt”



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

9.08.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 9.08
DO SOBOTY, 10.08

25%
TANIEJ

WSZYSTKIE ŁOSOSIE 
WĘDZONE

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

59%
TANIEJ

9,79
23,90*

Polski kurczak –  
filet z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
23,90 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PILOS
Masło ekstra 83% 
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

41%
TANIEJ

3,49*
5,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 9.08
DO SOBOTY, 10.08

5



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 9.08
DO SOBOTY, 10.08

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE KAWY

Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

42%
TANIEJ

2,29*
3,99

PRZY ZAKUPIE
OŚMIU

Warka jasne
500 ml/1 pusz.
(4,58 zł/1 L)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)
* cena za 1 pusz. przy zakupie 8 pusz.
lub wielokrotności 8 pusz.

5 + 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,79
Perła chmielowa
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
3,79 zł/1 but. (7,58 zł/1 L)

TYLKO W SOBOTĘ, 
10.08

TYLKO W PIĄTEK,
9.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 8.08
DO SOBOTY, 10.08

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

JAJA ŚCIÓŁKOWE, 
WIELKOŚĆ M LUB L, 

KLASA A, 
10 SZT./1 OPAK.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

35%
TANIEJ

7,49*
11,59

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

Ser Carski 
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
(21,40 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,59 zł/1 opak. (33,11 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 8.08
DO SOBOTY, 10.08

47%
TANIEJ

8,99
16,99*

Łopatka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

36%
TANIEJ

5,99*
9,39

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Szynka lub schab 
z wędzarni
w plastrach
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,39 zł/1 opak. (6,26 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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6 x 1,95 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

30%
TANIEJ

11,70
16,74*

Perlenbacher Pils
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(3,90 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,74 zł/6 pusz. (5,58 zł/1 L)
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 8.08
DO SOBOTY, 10.08



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

8,90

Śląska codzienna
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
8,90 zł/1 opak. (17,80 zł/1 kg)

4 x 7,39 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

29,56
Coca-Cola
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,70 zł/1 L)

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 8.08
DO SOBOTY, 10.08



0,63 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

24,99
AŻ 40 ROLEK

Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,63 zł/1 rolka)

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY FINISH

Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 8.08
DO SOBOTY, 10.08

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24

MIKSUJ
DOWOLNIE



XXL

54,99
PERSIL
Kapsułki, proszek 
lub żel do prania
34 szt., 40 szt., 44 szt., 2,97 L, 
3 kg/1 opak.
różne rodzaje 
(1,62 zł/1 szt., 1,38 zł/1 szt., 1,25 zł/1 szt., 
18,52 zł/1 L, 18,33 zł/1 kg)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PIĄTKU,
9.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KUCHNIA

wyjmowany kamień do pizzy z kordierytu

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Piec do pizzy 1200 W
• w zestawie 2 łopatki do pizzy

ø 30 cm

maksymalna  
temperatura: 400°C

15-minutowy
timer15 min

Pizza z chrupiącymi brzegami
dzięki pieczeniu w 400°C –
włoska uczta już w 15 minut!

299,-
399,-*

100 ZŁ TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

KUCHNIA

PIZZA JAK 
Z WŁOSKIEJ 
TRATTORII!

WYPEŁNIONY
OKAZJAMI!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 8.08 
DO ŚRODY, 14.08

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-05-08-katalog-kw32/view/flyer/page/1


AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

60 zł TANIEJ

89,-
149,-*

1 zestaw

KUCHNIA

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Zgrzewarka próżniowa 
125 W
• w zestawie: zapasowa uszczelka, 

rolka folii o dł. 3 m, 2 węże próżniowe
i 3 adaptery do zaworów próżniowych

• 2 zestawy do wyboru

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 8.08 
 DO SOBOTY, 10.08

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-05-08-katalog-kw32/view/flyer/page/1


OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polska zielenina mix
1 pęczek
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 pęczek

20% TANIEJ

4,79
5,99*

Polskie ziemniaki 
wczesne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

62% TANIEJ

1,49
3,99*

WARZYWAOD PIĄTKU, 9.08
DO SOBOTY, 10.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Polski arbuz, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Polska papryka 
czerwona, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 13,99 zł/1 kg

53% TANIEJ

6,49
13,99*

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

53% TANIEJ

5,99
12,99*

Brzoskwinie 
ciasteczkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 14,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
14,99*

60% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie kurki
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
16,99 zł/1 opak. (8,50 zł/100 g)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7,99
16,99*

52% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ŚWIEŻE 
ZBIORY

OD CZWARTKU, 8.08
DO SOBOTY, 10.08

15R 32/24



WARZYWA OWOCE

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

2,99
4,99*

Polska pietruszka, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

8,99
14,99*

Polskie buraki 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

1,99
3,99*

Polski czosnek, 
luzem
100 g
* cena przed obniżką: 3,99 zł/100 g

25% TANIEJ

2,99
3,99*

16

OD CZWARTKU, 8.08
DO SOBOTY, 10.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie jabłka 
Antonówka, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Polskie śliwki 
niebieskie, luzem
1 kg

1 kg

8,99

Polskie jabłka 
wczesne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Polskie gruszki 
Klapsa, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

5,99
7,99*

OD CZWARTKU, 8.08
DO SOBOTY, 10.08
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Warkocz 
owocowy***
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

FIN CARRÉ
Donut z preclem***
65 g/1 szt.
(4,29 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

Pączek Łowicz
z nadzieniem
z powideł śliwkowych
75 g/1 szt.
(4,65 zł/100 g)

75 g

3,49

Muffin Łowicz
z nadzieniem
z czarnej porzeczki
105 g/1 szt.
(3,80 zł/100 g)

105 g

3,99

Bułka pszenno-żytnia 
z ziarnami
80 g/1 szt.
(1,49 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,35 zł/1 szt. (1,69 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,19*
1,35*

Chleb na maślance
550 g/1 szt.
(6,82 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
4,71 zł/1 szt. (8,56 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,75
4,71*

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

**
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GRILL

GRILL&FUN
Zestaw wieprzowy 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

26,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,49*
13,99

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(34,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GRILL&FUN
Stek wołowy 
w marynacie
200 g/1 opak.
(4,85 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,69*
12,99

GRILL&FUN
Boczek w plastrach w marynacie
300 g/1 opak.
(32,30 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (43,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,69*
12,99

GRILL&FUN
Ćevapčići
500 g/1 opak.
(22,38 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,19*
14,99

Warkocz 
owocowy***
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

Bułka pszenno-żytnia 
z ziarnami
80 g/1 szt.
(1,49 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,35 zł/1 szt. (1,69 zł/100 g)
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.
lub wielokrotności 6 szt.

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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GRILL

GRILL&FUN
Kiełbaski grillowe 
cienkie
400 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,19 zł/1 opak. (27,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,39*
11,19

GRILL&FUN
Kiełbaski 
w posypce
250 g/1 opak.
gyros, papryka lub BBQ 
(2,40 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (3,20 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,99

GRILL&FUN
Śląska codzienna
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 8,90 zł/1 opak. 
(17,80 zł/ 1 kg)

8,90
CENA POZA PROMOCJĄ

1 + 1 G
R

A
TI

S

SOKOŁÓW
Kaszanka 
z boczkiem
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

OD CZWARTKU, 8.08 
DO SOBOTY, 10.08

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

ROLESKI
Musztarda
175 g/1 opak.
stołowa lub sarepska 
(1,71 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
KIELECKI
Majonez z papryką 
chipotle
170 g/1 opak.
(2,76 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,69

Krewetki w marynacie
250 g/1 opak.
curry, pikantnej lub czosnkowej 
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

Labraks patroszony
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Dorada 
w przyprawach
100 g
z ziemniakami lub warzywami 
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(47,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/100 g (59,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Polska kaczka – 
podroby mix
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99
RZEŹNIK
Schab bez kości, 
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

18,99

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg 
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

47% TANIEJ

8,99
16,99*

OD CZWARTKU, 8.08 
DO SOBOTY, 10.08
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MIĘSO

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,49 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ

8,49
11,49*

RZEŹNIK
Hamburger wołowy 
Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Polędwica wieprzowa, 
XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK 
Burger z hiszpańskiej 
wołowiny
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

ITALIAMO
Zestaw włoskich 
wędlin
100 g/1 opak.
prosciutto di Parma DOP,  
coppa i salami

100 g

12,99
DULANO SELECTION
Włoska szynka 
surowa krojona
120 g/1 opak.
(10,49 zł/100 g)

120 g

12,59
DULANO SELECTION
Włoskie salami
100 g/1 opak.
salami lub salami spianata

100 g

8,99

DULANO SELECTION
Fuet ekstra
170 g/1 opak.
(6,79 zł/100 g)

170 g

11,55PIKOK
Szynka lub schab z wędzarni 
w plastrach
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 9,39 zł/1 opak. (6,26 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 6 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

36% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
9,39

Łosoś pacyficzny 
wędzony
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

NABIAŁ

PIKOK
Kabanosy 
klasyczne, XXL
500 g/1 opak.
wieprzowe lub drobiowo-wieprzowe  
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

R
Y

B
Y

OD CZWARTKU, 8.08 
DO SOBOTY, 10.08
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RYKI
Rycki edam 
w plastrach, XXL
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

Aż 800 g

21,99

DANONE
Jogurt Ale Pitny
300 g/1 opak.
truskawka lub banan 
(7,63 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 
3,69 zł/1 opak. (12,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

37% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,29*
3,69

MÜLLER
Jogurt Mix
130 g/1 opak.
pistacja lub migdał 
(1,76 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 
2,99 zł/1 opak. (2,30 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,29*
2,99

BAKOMA MEN
Skyr pitny**
300 g/1 opak.
ciasteczko, pistacja lub kokos 
(16,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

PILOS
Holenderska gouda 
tarta, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

PILOS
Ser Carski 
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
(21,40 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 
11,59 zł/1 opak. (33,11 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

35% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
11,59

NABIAŁ

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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CECHINI
Woda magnezowo- 
-wapniowa
niskonasycona
1 L/1 but.

SUPERCENA

1,69

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE NAPOJE 
W BUTELKACH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TYMBARK 
PO PROSTU
Kompot
1,25 L/1 but.
agrest lub truskawka  
(3,03 zł/1 L)

SUPERCENA

3,79

ALCALIA
Woda mineralna  
niegazowana,  
naturalnie alkaliczna
1,5 L/1 but.
(2,13 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 but. (2,66 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. lub wielokrotności 2 but. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,19*
3,99

NESTEA
Ice tea
Czterosztuk, 4 x 330 ml
cytryna i brzoskwinia 
(7,55 zł/1 L)

SUPERCENA

9,96

4 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CZTEROSZTUK

JUMI JUMI
Napój z kawałkami
kokosa
320 ml/1 but.
liczi, brzoskwinia,  
mango lub truskawka
(10,91 zł/1 L)

NOWOŚĆ

3,49

NAPOJE NAPOJEOD CZWARTKU, 8.08 
DO SOBOTY, 10.08
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HERBAPOL
Syrop malinowy 
z witaminami, XXL
980 ml/1 but.
(15,30 zł/1 L)

Aż 980 ml 

14,99

KUBUŚ
Mus
100 g/1 opak.
galaretka, mniam lub ciacho 

SUPERCENA

2,59
SOLEVITA
Mus
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,59*
1,99

KONG STRONG COLOSSUS
Napój energetyczny
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(5,10 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,19 zł/1 pusz. (6,38 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,55*
3,19

TYMBARK
Sok jabłko 
i multiwitamina
Trójsztuk, 3 x 1 L
(3,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,97

3 x 3,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

TRÓJSZTUK

Pepsi lub Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 330 ml
(8,45 zł/1 L)

SUPERCENA

11,16

4 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CZTEROSZTUK

Coca-Cola 
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,70 zł/1 L)

SUPERCENA

29,56

4 x 7,39 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ZERO 
CUKRU

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NOWY 
SMAK

W nowej szacie się pokazuje

JESZCZE LEPIEJ SMAKUJE!

OD CZWARTKU, 8.08
DO SOBOTY, 10.08

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE NAPOJE 
W BUTELKACH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WAKACYJNE SUPERRABATY 

Od 15.07 do 31.08.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA



Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

BROWAR FORTUNA
Miłosław 
& Makłowicz
500 ml/1 but.
ArcyIPA lub ArcyLager 
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Perłał Ciemne
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Argus el bravos 
Agave & Lemon
500 ml/1 but.
(8,98 zł/1 L)

500 ml

4,49
Perlenbacher 
Export
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99

Perła Export
500 ml/1 but.
(5,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,49

PIWO

PRZEKĄSKI

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24

OD CZWARTKU, 8.08 
DO SOBOTY, 10.08



LAJKONIK
Talarki lub precelki, 
XXL**
250 g/1 opak.
(2,72 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

EL SABOR
Nachosy + dip 
90 g + 85 g/1 opak.
z sosem serowym lub z pikantną salsą 
(5,71 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ALESTO
Mix orzechów nerkowca  
i orzeszków ziemnych 
200 g/1 opak.
z papryczką chilli 
(4,50 zł/100 g)

200 g

8,99

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka orzechów
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
12,77 zł/1 opak. (6,39 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 
11,66 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)

9,99*
12,77

LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
serowa quesadilla, słoneczny pomidor 
lub kurki w śmietanie 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

PIWO PRZEKĄSKI
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W POLSCE***

 ORZECHY
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LOdoVE 
PYSZNOŚCI

ZIELONA BUDKA
Lody
1 L/1 opak.
karmel z solą lub tort królewski 
z sosem z wiśni

SUPERCENA

13,99
Kolorowe rożki 
waflowe do lodów*
110 g/1 opak.
kakadu lub tygryski 
(5,45 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

23,80
CENA POZA PROMOCJĄ

CARTE D’OR
Lody
825 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
23,80 zł/1 opak. (28,85 zł/1 L)

DRUGI ZA

1 ZŁ

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

MAGNUM
Lody na patyku
85 ml, 90 ml, 110 ml/1 opak.
double, classic lub almond 
(8,64 zł, 8,16 zł, 6,67 zł/100 ml)

SUPERCENA

7,34

BIG MILK
Lody na patyku
100 ml/1 opak.
toffi, fruit lub choco

SUPERCENA

4,19

* 
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MIĘDZYCHÓD
Strogonow lub gulasz węgierski
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
CHEF SELECT
Kluski na parze, XXL 
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99

WSZYSTKIE 
KASZE

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz.

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 2 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FRESHONA
Ogórki 
konserwowe
w plastrach
720 ml (360 g po 
odsączeniu)/1 opak.
Cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak. (16,64 zł/1 kg 
wg masy po odsączeniu)

2 + 1 G
R

A
TI

S
4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FRESHONA
BIO Pomidory 
siekane
425 ml/1 opak.
różne rodzaje  
Cena poza promocją:
4,99 zł/1 opak. (11,74 zł/1 L)

FLYING GOOSE
Sosy azjatyckie
200 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(5,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

10,99

SPIŻARNIA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 8.08 
DO SOBOTY, 10.08

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24



FRANK & OLI
Ciasteczko 
proteinowe
50 g/1 opak.
czekoladowe lub żurawinowe 
(5,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
Ciastka Bounty 
lub M&M’s
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SONDEY
Herbatniki 
z czekoladą**
125 g/1 opak.
białą, mleczną lub z czekoladą deserową 
(3,99 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
100 g/1 opak.
z orzechami laskowymi lub z bakaliami 
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,89 zł/1 opak. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,89*
3,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z siekanymi 
migdałami**
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,17*
2,99

NICK’S
Baton 
proteinowy
50 g/1 opak.
masło orzechowe 
lub solony orzeszek  
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

OREO
Rurki czekoladowe
54 g/1 opak.
waniliowe lub czekoladowe  
(9,24 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

**
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C
IA

STA

IRVING
Herbatka na zimno
20 torebek/1 opak.
malina, brzoskwinia lub mango 
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,99AHMAD TEA
Earl Grey, 
herbata czarna
128 torebek/1 opak.
(0,16 zł/1 torebka)

Aż 128 szt.

19,99

COSTA COFFEE
Caffé Crema Rich 
lub Blend, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak. 

Aż 1 kg

59,99
KIMBO
Espresso Crema 
Intensa, kawa 
ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

CUKIERNIA LAZUR
Ciasto zebra lub 
pomarańczowe
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
NICK’S
Baton 
proteinowy
50 g/1 opak.
masło orzechowe 
lub solony orzeszek
(9,98 zł/100 g)

GELLWE
Mieszanka 
na ciasto lub babeczki
225 g, 438 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g, 13,68 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,11 zł/100 g, 15,96 zł/1 kg)

TANIEJ

5,99
6,99*

KAWY I HERBATKI

PREMIERA
W LIDLU 

SZUKAJ PRZY 
REGALE Z 

PIECZYWEM
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lupilu® PREMIUM
Pantsy 4 maxi,
5 junior lub 
6 extra large
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

PAMPERS ACTIVE 
BABY
Pieluszki 3, 4, 
5 lub 6
152 szt., 132 szt.,  
110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,66 zł, 0,76 zł, 0,91 zł, 1,05 zł/1 szt.)

SUPERCENA 

99,99

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

0,67
za sztukę

0,82
za sztukę

0,75
za sztukę

0,66
za sztukę

0,76
za sztukę

1,05
za sztukę

0,91
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 
8.08
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2 + 1 G
R

A
TI

S

10,46
CENA POZA PROMOCJĄ

NESTLÉ
Kaszka mleczno- 
-ryżowa lub mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,55 zł/100 g)
Cena poza promocją:
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,39
CENA POZA PROMOCJĄ

SOLEVITA
Musik owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
2,39 zł/1 opak.

MLEKA BEBIKO 
2,3,4 LUB 5,  

600 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych i na 
stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
DANIA HIPP

3 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Mus owocowy Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
5,19 zł/1 opak.

PRODUKTY DLA DZIECI

NOWOŚĆ
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BELLA
Podpaski Perfecta, 
mega pack
26 szt., 32 szt./1 opak.
blue lub rose 
(0,43 zł, 0,35 zł/1 szt.)

SUPERCENA

10,99

SIEMPRE
Wkładki higieniczne, 
100% bawełny 
w powłoczce
30 szt., 40 szt./1 opak.
normal lub large 
(0,16 zł, 0,12 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,20 zł, 0,15 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

1 + 1 G
R

A
TI

S

13,99
CENA POZA PROMOCJĄ

SENSODYNE
Pasta do zębów 
Deep Clean lub 
Extra Whitening
75 ml/1 opak.
Cena poza promocją:
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/100 ml)

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 8.08 
DO SOBOTY, 10.08
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BELLA
Podpaski Perfecta,
mega pack
26 szt., 32 szt./1 opak.
blue lub rose 
(0,43 zł, 0,35 zł/1 szt.)

W5
Żel do WC
75 ml/1 opak.
ocean lub lemon 
(9,45 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (12,65 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,09*
9,49

W5
Koncentrat 
do mycia naczyń
850 ml/1 opak.
cytryna lub owoc granatu 
(4,69 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,35 zł/1 opak. (6,29 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99*
5,35

W5
Balsam 
do mycia naczyń
850 ml/1 opak.
drzewo herbaciane i mięta lub aloes 
(4,40 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (5,87 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,74*
4,99

WSZYSTKIE 
KOSTKI DO 

WC BREF 

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TESORI D’ORIENTE
Koncentrat 
do płukania
760 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,78 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,72 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

MEGLIO
Spray 
do czyszczenia
750 ml/1 opak.
(15,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (21,32 zł/1 L)

25% TANIEJ

11,99
15,99*
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WSZYSTKIE 
KARMY

2+ 1 Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOTOD CZWARTKU, 8.08 
DO SOBOTY, 10.08
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00

Begonia
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 27 cm

12,99
Eustoma
1 szt.
różowa, niebieska, biała  
lub biało-niebieska

wys. ok. 22 cm

9,99

Różyczki 
w doniczce
1 szt.
czerwone, różowe, 
pomarańczowe  
lub białe

wys. ok. 27 cm

8,99
Roślina 
kwitnąca 
w ozdobnej 
ceramice
1 szt.
skrzydłokwiat, chryzantema  
lub kalanchoe

wys. ok. 22 cm

19,99

Polskie 
słoneczniki, 3 szt.
1 bukiet
(3,33 zł/1 szt.) 
dostawa od środy do soboty

wys. ok. 50 cm

9,99
Polskie 
mieczyki, 5 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(3,00 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 85 cm

14,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

12 cm
10,5 cm

12 cm

10,5 cm

OD CZWARTKU, 8.08 
DO SOBOTY, 10.08

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 32/24



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



